
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

  
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 

  
 

 dle rozdělovníku 
     
VÁŠ DOPIS ZN.:                                                                        
ZE DNE: 16.12.2020 
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK–38376/ZP/2020 
  
VYŘIZUJE: Ing. Věra Miklasová  
ODBOR | ODDĚLENÍ:  odbor životního prostředí a zemědělství | oddělení EIA, IPPC a technické 

ochrany životního prostředí 
LINKA | MOBIL:  495 817 674 | 737 999 877 
E-MAIL:  vmiklasova@kr-kralovehradecky.cz 
 
DATUM:  27.01.2021 
 
Počet listů: 4 
Počet příloh: 0/listů: 0 
Počet svazků: 0 
Sp. znak, sk. režim: 208.3, V/10 

 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 

ROZHODNUTÍ 
 
 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 
(dále jen krajský úřad), jako věcně a místně příslušný orgán vykonávající státní správu 
v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí dle ust. § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon EIA), 
v souladu s ust. § 68 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen správní řád), rozhodl dle ust. § 7 odst. 6 zákona EIA takto:  

 
 

záměr „Golfový areál Hrádek u Nechanic“ 
 

nemůže mít významný vliv na životní prostředí, a proto nebude posuzován 
podle zákona EIA. 

 
 
 
 

  



2 

 

Odůvodnění 
 

Krajský úřad obdržel dne 16.12.2020 od oznamovatele záměru, tj. společnosti Golf Hrádek 
s. r. o., Hrádek 68, 503 15 Hrádek, zastoupené na základě plné moci společností Ekologický 
rozvoj a výstavba s. r. o., nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř oznámení záměru 
„Golfový areál Hrádek u Nechanic“ zpracované podle přílohy č. 3 zákona EIA (dále jen 
oznámení záměru) zařazeného v bodu č. 116, kategorie II, přílohy č. 1 zákona EIA.  
Oznámení záměru zpracoval v prosinci 2020 RNDr. Milan Macháček, Holíkova 3834/71, 
586 01 Jihlava (osoba s autorizací podle § 19 zákona EIA) ve spolupráci s Doc. RNDr. Jitkou 
Málkovou, CSc. 
Dne 22.12.2020 krajský úřad rozeslal oznámení záměru dotčeným orgánům a územním 
samosprávným celkům. 
Dne 22.12.2020 byla informace o oznámení záměru a o tom, kdy a kde je možné do oznámení 
záměru nahlížet, zveřejněna na úřední desce Královéhradeckého kraje. 
Lhůta pro vyjádření k oznámení záměru skončila 21.01.2021. 

 
Krajský úřad obdržel k oznámení záměru tato vyjádření a stanoviska: 
- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, dne 11.01.2021 

(č. j. ČIŽP/45/2021/10363),  
- Krajský úřad, dne 13.01.2021 (č. j. KUKHK–38376/ZP/2020, JID: 126865/2020/KHK), 
- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 

dne 18.01.2021 (č. j.  KHSHK 00454/2021/HOK.HK/Hr), 
- Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, dne 19.01.2021 (č. j. SZ 

MMHK/213873/2021 MMHK/008600/2021ŽP2/MarO). 
 
V průběhu zjišťovacího řízení nebyly ze strany dotčených územních samosprávných celků 
vzneseny připomínky. Ze strany dotčených orgánů k oznámení vznesla připomínky Česká 
inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové. Veřejnost a dotčená 
veřejnost se k záměru nevyjádřila. 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové (dále jen ČIŽP), 
ve vyjádření ze dne 08.01.2021 (č. j. ČIŽP/45/2021/10363) nemá z hlediska ochrany vod 
a ochrany ovzduší k předloženému oznámení záměru připomínky. 

ČIŽP, z hlediska odpadového hospodářství požaduje, aby v další fázi přípravy záměru byly 
vyhodnoceny i vlivy záměru na životní prostředí při jeho přípravě a pro fázi ukončení jeho 
provozu. 
Krajský úřad k vyjádření uvádí: Záměrem je upřesnění a aktualizace péče o jednotlivé herní 
prvky stávajícího provozovaného golfového areálu. S ohledem na výše uvedené, kdy jde 
o dořešení některých správních aspektů již cca 15 let provozovaného hřiště, nejsou žádné 
zásahy charakteru přípravy území a výstavby řešeny. 

ČIŽP, z hlediska ochrany přírody ve vyjádření uvádí, že je záměr popsán velmi obecně a není 
zřejmé, v čem konkrétně vlastní záměr spočívá, resp. v čem má být postupováno odchylně 
od dosavadního popsaného stavu či dosavadních postupů. ČIŽP je názoru, že bez bližší 
specifikace prostředků a postupů zamýšlených pro naplnění záměru není možné se 
k předloženému záměru relevantně vyjádřit. ČIŽP také uvádí, že považuje za vhodné, aby 
doporučení navrhovaná oznamovatelem k prevenci, vyloučení a snížení všech významných 
nepříznivých vlivů na životní prostředí byla shrnuta v kapitole D.4, která je k tomu určena, 
a aby nebyla uvedena pouze v textu jiných kapitol. 
Krajský úřad k vyjádření uvádí: Jedná se o stávající provozovaný golfový areál. Vlastní záměr 
spočívá v aktualizaci péče o jednotlivé herní prvky. Nejde o řešení změn v území charakteru 
zásahů do biotopů, spojených se skrývkami, rozšířením herních prvků, kácení apod. Jde 
o údržbu a podporu pestřejších luk mimo těžiště herních prvků a nejintenzivněji udržovaných 
ploch. Z důvodu, že hřiště je aktivně provozováno, nedochází k zásahům do biotopů, 
ke změnám topografie, nebo terénním úpravám, skrývkám apod. 



3 

 

ČIŽP, z hlediska ochrany lesa ve vyjádření uvádí, že v oznámení není nikde uvedeno, jak je 
zajištěno ochranné pásmo lesa, neboť záměr v některých místech přímo sousedí s pozemky 
určenými k plnění funkce lesa a jak bude zajištěna ochrana lesních pozemků a lesních porostů 
na nich rostoucích při provozu golfového areálu a eventuální vliv golfové činnosti při provozu 
areálu na pozemky určené k plnění funkce lesa a zdárný růst lesních porostů. ČIŽP požaduje 
doplnit text předloženého oznámení o relevantní podklady a požaduje doplnit text o informaci 
o zásahu záměru do ochranného pásma lesů a dále odstavec, že pozemky určené k plnění 
funkce lesa a lesní porosty na nich rostoucí nebudou investičním záměrem a jeho následným 
provozem jakkoliv ovlivňovány nebo poškozovány. ČIŽP také požaduje doplnit v dokumentaci 
uvedený výčet navazujících rozhodnutí o nutný písemný souhlas orgánu státní správy lesů se 
stavbou v ochranném pásmu lesa. 
Krajský úřad k vyjádření uvádí: V oznámení je uvedeno, že lesní pozemky nejsou záměrem 
(ani administrativně) dotčeny, a to ani ochranná pásma lesa, pouze západně a jihozápadně 
od jamky č. 2 hraničí ochranné pásmo lesa. I z tohoto důvodu je celý západní okraj travnaté 
plochy západně od jamky č. 2 řešen jako extenzivně kosený květnatý porost. Příslušný orgán 
státní správy lesů nevznesl k oznámení z hlediska ochrany pozemků určených k plnění funkce 
lesa žádné připomínky. Jde o stávající golfový areál, záměr spočívá v aktualizaci péče 
o jednotlivé herní prvky, nejde o řešení změn v území charakteru zásahů do biotopů. 

Krajský úřad ve vyjádření ze dne 13.01.2021 (č. j. KUKHK–38376/ZP/2020, 
JID: 126865/2020/KHK) nemá k oznámení záměru z hlediska nakládání s odpady, ochrany 
ovzduší, ochrany vod, ochrany přírody a krajiny, ochrany zemědělského půdního fondu 
a ochrany pozemků určených k plnění funkce lesa žádné připomínky. 

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové ve svém 
vyjádření ze 08.01.2021 (č. j.  KHSHK 00454/2021/HOK.HK/Hr), z hlediska zájmů chráněných 
orgány ochrany veřejného zdraví souhlasí s oznámením záměru a nepožaduje záměr dále 
posuzovat dle zákona EIA. 

Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí (dále jen MMHK) ve vyjádření 
ze dne 14.01.2021 (č. j. SZ MMHK/213873/2021 MMHK/008600/2021ŽP2/MarO) 
nemá z hlediska vodního hospodářství, ochrany pozemků určených k plnění funkce lesa 
a ochrany ovzduší připomínky. 

MMHK z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu ve vyjádření uvádí, že je nutné 
postupovat v souladu se zákonem č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, 
ve znění pozdějších předpisů, tzn. samostatnou žádostí požádat o vydání souhlasu s odnětím 
půdy ze zemědělského půdního fondu pro předmětný záměr, a to na všech pozemkových 
parcelách, které jsou součástí zemědělského půdního fondu. 

MMHK z hlediska odpadového hospodářství uvádí, že záměr nemá svým charakterem 
negativní vliv na produkci odpadu, a to ani při vlastní realizaci, taktéž při následném provozu. 
Dále uvádí, že ve vztahu, že od 01.01.2021 je v účinnosti nový zákon o odpadech 
č. 541/2020Sb., nemá tato okolnost žádný vliv, který by ovlivnil posouzení této kapitoly 
ve vztahu na environmentální nebo evidenční dopady. 

MMHK z hlediska ochrany přírody a krajiny uvádí, že pokud nedojde k poškozování a ničení 
dřevin, není k záměru zásadních připomínek. Dále uvádí, že zájmy chráněné dle §4 odst. 2, 
§ 8 odst. 6 a § 12 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů stavbou dotčeny, a proto orgán ochrany přírody k tomuto záměru nebude 
vydávat samostatné závazné stanovisko. 

 
  



4 

 

Podklady pro vydání rozhodnutí: 
- oznámení záměru zpracované podle přílohy č. 3 zákona EIA, které zpracoval v prosinci 2020 
RNDr. Milan Macháček, Holíkova 3834/71, 586 01 Jihlava (osoba s autorizací podle § 19 
zákona EIA) ve spolupráci s Doc. RNDr. Jitkou Málkovou, CSc. 
- vyjádření a stanoviska obdržená k záměru podle § 6 odst. 8 zákona EIA. 
 

Identifikační údaje záměru  

Název záměru a jeho zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA:  
- název záměru: Golfový areál Hrádek u Nechanic 
- zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA: kategorie II, bod 116 – Rekreační a sportovní areály 

vně sídelních oblastí na ploše od stanoveného limitu – 1 ha a ubytovací zařízení vně 
sídelních oblastí s kapacitou od stanoveného limitu – 100 lůžek. 

 
Kapacita (rozsah) záměru 
Záměr je většinově umístěn v zámeckém parku (cca 18 ha), novější část z parku vybočuje 
do bývalého sadu (cca 4,5 ha). V uvedeném prostoru je k dispozici 9 jamek. Celková výměra 
herních prvků jamek 1-9 činí 7,2868 ha. Kapacita hřiště je max. 30 hráčů. 
 
Umístění záměru 
Záměr se nachází v městě Nechanice, k. ú. Lubno u Nechanic a obci Hrádek, k. ú. Hrádek 
u Nechanic. 
 
Charakter záměru 
Jde o stávající golfový areál v Hrádku u Nechanic. Hřiště je provozováno od roku 1997. 
Od roku 2006 je realizována nová část východně mimo park v prostoru bývalého višňového 
sadu. Hřiště je funkční, přírodní. Vlastní záměr spočívá v aktualizaci péče o jednotlivé herní 
prvky s tím, že vodní hospodářství je vyřešeno a nebude intenzifikováno. Nejde o řešení změn 
v území charakteru zásahů do biotopů, spojených se skrývkami, rozšířením herních prvků, 
kácení apod.; situace herních prvků je stabilizovaná; jde o údržbu a podporu pestřejších luk 
mimo těžiště herních prvků a nejintenzivněji udržovaných ploch. 
 
Možnost kumulace vlivů navrhovaného záměru s jinými záměry 
V okolí záměru není řešena žádná investice nebo aktivita, která by mohla kumulativně působit 
na zájmové území posuzovaného záměru a měnit jeho dochované podmínky. 
 
Stručný popis technického a technologického řešení záměru včetně případných 
demoličních prací nezbytných pro realizaci záměru 
Jde o stávající provozovaný golfový areál u zámku Hrádek u Nechanic. Výstavba golfového 
hřiště Hrádek byla zahájena v roce 1996 tzv. I. etapou. Původní golfové hřiště Hrádek bylo 
umístěno výlučně v anglickém parku neogotického zámku Hrádek u Nechanic. Golfové dráhy 
a odpaliště vznikly pouhým vytýčením a odpovídajícím sečením stávajících travních porostů 
bez zásahu a úprav v terénu, golfové greeny byly v určených místech založeny narušením 
stávajícího povrchu rekultivátorem, zarovnáním pískovou vrstvou s obsahem rašelinového 
substrátu a osetím travního osiva vhodného do místních klimatických podmínek 
a respektujícím skladbu původních travin z doby zakládání zámeckého parku. V roce 2004 
byla ukončena hospodářská činnost ZD Libčany na pronajatých pozemcích blízkého 
višňového sadu. Správa zámku Hrádek společně s vedením Národního památkového ústavu 
nabídla společnosti Golf Hrádek s. r. o. sad k využití pro potřeby rozšíření golfového hřiště 
s tím, že dojde k ukončení golfové činnosti v blízkosti hlavní příchodové cesty a ke zrušení 
hracích ploch v těsné blízkosti zámku. Na základě toho došlo k proměně dispozic jednotlivých 
devíti jamek golfového areálu Hrádek se zakomponováním tří nových jamech umístěných 
v prostoru bývalého višňového sadu s cílem zvýšit kvalitu a atraktivitu golfového hřiště 
pro hráče golfu. 



5 

 

Základem provozu golfového hřiště je údržba stávajících herních prvků. Systém závlahy je 
vybudován včetně nové části jako podzemní s využíváním dvou zdrojů: vlastní studny 
a zámeckého vodovodu, a to k zavlažování nejintenzivněji kosených ploch (jamkovišť 
a odpališť), a to v omezeném režimu. Travní porosty golfového hřiště jsou udržovány 
mechanicky (např. sekáním, kosením, mulčováním) a odbornou aplikací výživy, hnojiv 
a závlah. 
Veškeré herní prvky golfového hřiště ve stávajícím areálu kolem zámku Hrádek u Nechanic 
jsou již realizovány a aktivně provozovány, nebude docházet k žádné fyzické změně stavu 
současného území areálu. Samotný záměr spočívá v aktualizaci péče o jednotlivé herní prvky 
s tím, že vodní hospodářství je vyřešeno a nebude intenzifikováno. V tomto smyslu jsou 
navrhována doporučení, a to v rámci údržby herních prvků podporovat mimo jamkoviště, 
odpaliště a vlastní dráhy při okrajích herních prvků rozvoj pestřejších bylinotravních porostů 
charakteru biotopu mezofilních ovsíkových luk, případně podporu přechodových ekotonů 
vhodným managementem (extenzivnější kosení, dovedení do stavu květnatějších luk) 
s využitím přírodě blízkých osevních směsí, odpovídajících uvedeným biotopům a neměnit 
současný systém závlahy, výživy a ochrany rostlin. Navržený způsob údržby otevřených ploch 
může vést i ke zvýšení atraktivity hřiště mírným ztížením podmínek, kdy bude nutno větší 
pozornost věnovat prevenci zahrávání míčků do ploch s extenzivněji udržovanými 
přechodovými prvky. 
 
Oznamovatel   
Golf Hrádek s. r. o., Hrádek 68, 503 15 Hrádek (IČO: 25962191). 
 
Úvahy, kterými se krajský úřad řídil při hodnocení vlivů záměru a při výkladu právních 
předpisů 

Vlivy na obyvatelstvo 
Jelikož se jedná o stávající provozované hřiště, nemění se zásady pro jeho provoz. Není tak 
očekáváno žádné navýšení hlukové zátěže do okolí, záměr při údržbě ploch produkuje jen 
minimální emise do ovzduší. 

Vlivy na ovzduší a klima 
Posuzovaný záměr negeneruje významné emise do ovzduší, obslužná doprava je minimální. 

Vlivy na povrchové a podzemní vody 
Záměr se nachází mimo dosah vodních toků a území s vysoko položenou hladinou podzemní 
vody a mimo chráněné oblasti přirozené akumulace vod. Provoz areálu z hlediska nároků 
na vodu je plně saturován a nedochází k intenzifikaci provozu, která by mohla nárokovat 
požadavky na zvýšení odběru vody pro nakládání za účelem zálivky herních prvků, zejména 
jamkovišť. Systém ochrany travních porostů na greenech je založen na každodenní údržbě, 
která by za normální situace měla zajistit tlumení nežádoucího rozvoje nežádoucích druhů 
rostlin na těchto plochách bez použití herbicidních látek. Pro výživu rostlin jsou omezeně 
používána pomalu rozpustná hnojiva z důvodu pomalého uvolňování živin možnosti plynulého 
využívání rostlinami. Tyto látky jsou aplikovány prakticky pouze na greeny a občas i na dráhy, 
s ohledem na výše popsané zásady nehrozí průnik hnojiv do podzemních vod 
v podpovrchovém oběhu na již stabilizovaných herních prvcích. 

Vlivy na půdu  
Záměr představuje trvalý zábor zemědělských pozemků o rozloze 8,4755 ha. Tyto pozemky 
v současné době nejsou využívány jako intenzivně využívané zemědělské louky, přestože jsou 
stále v této kultuře evidovány. Nejde o nový zábor aktivně využívané produkční zemědělské 
půdy, ale o vypořádání údajů v katastru nemovitostí dle stavu v terénu. 

Vlivy na faunu, flóru a ekosystémy 
Jelikož je hřiště je aktivně provozováno, nedochází k zásahům do biotopů, ke změnám 
topografie, nebo terénním úpravám, skrývkám apod., nejsou řešeny potřeby zpevnění terénu 
nebo další modelace. Vlastní záměr nezasahuje mimolesní porosty dřevin. Botanickým 



6 

 

průzkumem nebyl dokladován výskyt žádného zvláště chráněného druhu rostlin v původním 
výskytu (jen dřeviny v kultivarech – tis červený, svída dřín). Údržbou travních ploch jsou 
dotčeny populace zcela běžných druhů rostlin (včetně dvou běžnějších druhů červených 
seznamů), kvalitní přírodní biotopy dotčeny nejsou. S výjimkou místních populací čmeláků 
a zlatohlávka (Oxythyrea funesta) nejsou záměrem dotčeny i případné reprodukční prostory 
zvláště chráněných druhů živočichů. Záměr nevyžaduje žádné zásahy do stávajících porostů 
dřevin, takže tímto způsobem není ovlivňováno hnízdní prostředí v porostech dřevin.  

Vlivy na krajinu a krajinný ráz 
Charakter záměru vylučuje vznik jakýchkoli změn na dochovaném stavu krajinného rázu 
v rámci komponované krajiny parkových úprav v návaznosti na novogotický zámek, ani 
na nověji založenou kompozici herních prvků s mladými výsadbami v části golfového areálu 
mim o zámecký park.  

Rozsah vlivů vzhledem k zasaženému území a populaci 
Na základě výše uvedených vlivů lze konstatovat, že překročeno lokální měřítko významnosti 
vlivů, spojených s navrhovaným záměrem. 

Údaje o možných významných nepříznivých vlivech přesahujících státní hranice 
Záměr svými vlivy nemůže přesahovat státní hranice.  
 
Při zjišťovacím řízení krajský úřad na základě dostupných podkladů a informací zjišťoval, zda 
a v jakém rozsahu může záměr vážně ovlivnit životní prostředí a obyvatelstvo. 
S ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů 
záměru na veřejné zdraví a životní prostředí a s ohledem na obsah doručených vyjádření 
krajský úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části. 
 
Krajský úřad k tomuto závěru dospěl na základě zhodnocení obsahu oznámení podle kritérií 
uvedených v příloze č. 2 zákona EIA, s přihlédnutím k charakteru, kapacitě a umístění záměru, 
především pak na základě stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny, vyjádření příslušného 
stavebního úřadu z hlediska územně plánovací dokumentace, vyjádření dotčených orgánů 
a dotčených územních samosprávných celků, veřejnosti a na základě oznámení záměru.  
 
Krajský úřad použil k vyhodnocení vlivu záměru na životní prostřední a veřejné zdraví kritéria, 
která charakterizují na jedné straně vlastní záměr a příslušné zájmové území, na druhé straně 
z toho vyplývající významné potenciální vlivy na obyvatelstvo a životní prostředí, tj. kritéria dle 
přílohy III Směrnice Rady 85/337/EHS ze dne 27.06.1985, ve znění pozdějších směrnic, 
implementované do přílohy č. 2 k zákonu EIA. 
 
V souladu s § 7 zákona EIA bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, 
zda záměr „Golfový areál Hrádek u Nechanic“ bude posuzován podle zákona EIA. Příslušným 
úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl krajský úřad.  

Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 
EIA krajský úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona EIA, vykonávající státní 
správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, rozhodl, že záměr „Golfový areál Hrádek 
u Nechanic“ nebude posuzován podle zákona EIA. 

Rozhodnutí o závěru zjišťovacího řízení se zveřejňuje způsobem podle § 16 zákona EIA 
a doručuje veřejnou vyhláškou.  

Dotčené územní samosprávné celky, tj. Královéhradecký kraj, obec Hrádek a město 
Nechanice, jsou povinny rozhodnutí neprodleně vyvěsit na své úřední desce po dobu nejméně 
15 dnů a vyrozumět o tom příslušný úřad. 

 
 

 
 



7 

 

Poučení účastníků řízení 
 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle ust. § 81 a násl. správního řádu odvolání do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává k Ministerstvu životního prostředí 
prostřednictvím Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odboru životního prostředí 
a zemědělství. Právo podat odvolání proti rozhodnutí má oznamovatel a dotčená veřejnost 
uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona 
EIA doloží dotčená veřejnost v odvolání. 

 
      
 

 
 
 
                                                                         

z p. Ing. Věra Miklasová 
odborná referentka na úseku  
posuzování vlivů na životní prostředí 
 
 
Královéhradecký kraj, obec Hrádek a město Nechanice se žádají o vyvěšení tohoto 
rozhodnutí na místě k tomu určeném ve smyslu ust. § 16 zákona EIA 
(minimálně 15 dnů) a poté o zaslání potvrzení o vyvěšení krajskému úřadu. Po stejnou 
dobu bude rozhodnutí vyvěšeno i na úřední desce Královéhradeckého kraje a zveřejněno 
též způsobem, umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
Rozdělovník k č. j. KUKHK–38376/ZP/2020: 
 
Účastník řízení (oznamovatel): 
Golf Hrádek s. r. o., Hrádek 68, 503 15 Hrádek, zastoupena na základě plné moci společností 
Ekologický rozvoj a výstavba s. r. o., nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř. 

Dotčené územní samosprávné celky: 
1) Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové – zde, 
2) Obec Hrádek, Hrádek 42, 503 15 Nechanice, 
3) Město Nechanice, Husovo náměstí 83, 503 15 Nechanice. 

Dotčené orgány: 
1) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 

Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové, 
2) ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové, 
3) Obecní úřad Hrádek, Hrádek 42, 503 15 Nechanice, 
4) Městský úřad Nechanice, Husovo náměstí 83, 503 15 Nechanice, 
5) Magistrát města Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové. 

Na vědomí: 
1) MŽP, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, 
2) MŽP, odbor výkonu státní správy VI., Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové. 


